
655177-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 655177-2024 - Výsledok

Nemecko – Celodenná starostlivosť – Bau und Betrieb einer Kindertagesstätte am Fahlerweg in 
Langenfeld
OJ S 210/2024 28/10/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Stadt Langenfeld Rhld. - ZVS
E-mail: vergabestelle@langenfeld.de
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Bau und Betrieb einer Kindertagesstätte am Fahlerweg in Langenfeld
Opis: Bau und Betrieb einer sechsgruppigen Kindertageseinrichtung
Identifikátor postupu: 12669729-3152-4bbd-b657-563415126803
Interný identifikátor: 24-048-e
Druh postupu: Rokovacie konanie so zverejnením výzvy na súťaž/súťažné obstarávanie s 
rokovacím konaním
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 85312100 Celodenná starostlivosť
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 45214100 Stavebné práce na stavbe budov materských škôl

Miesto plnenia
Mesto: Langenfeld
PSČ: 40764
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Mettmann (DEA1C)
Krajina: Nemecko

Všeobecné informácie
Doplňujúce informácie: Bekanntmachungs-ID: CXS0Y6LY1W7F6FNE Alle Informationen zum 
Vergabeverfahren entnehmen Sie bitte den Vergabeunterlagen.
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ
vgv -

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Bau und Betrieb einer Kindertagesstätte am Fahlerweg in Langenfeld
Opis: Bau und Betrieb einer sechsgruppigen Kindertageseinrichtung

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/655177-2024
mailto:vergabestelle@langenfeld.de


655177-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

Interný identifikátor: 24-048-e

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 85312100 Celodenná starostlivosť
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 45214100 Stavebné práce na stavbe budov materských škôl

Miesto plnenia
Mesto: Langenfeld
PSČ: 40764
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Mettmann (DEA1C)
Krajina: Nemecko

Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 0

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Názov: Wirtschaftlichkeit
Opis: Eigenanteil/Mietzuschuss

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 30

: Kritérium
: Typ Kvalita

Názov: Konzept
Opis: Konzept des Trägers

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 60

: Kritérium
: Typ Kvalita

Názov: Konzept
Opis: Konzept zur Sicherstellung der termingerechten Fertigstellung (Bauzeitenplan)

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 10

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Vergabekammer Rheinland
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: Stadt 
Langenfeld Rhld. - ZVS



655177-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Výsledky

Hodnota všetkých zmlúv udelených v tomto oznámení: 5 616 797,00 EUR

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Vedúci subjekt uchádzača: G und S Baukunst GmbH & Co KG
Úradný názov: G und S Baukunst GmbH & Co KG
Ponuka: 
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Hodnota ponuky: 5 616 976,00 EUR
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: 1
Názov: G und S Baukunst GmbH & Co KG, 53881 Euskirchen

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Žiadosti o účasť
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v iných krajinách Európskeho 
hospodárskeho priestoru než v krajine kupujúceho
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v krajinách mimo Európskeho 
hospodárskeho priestoru
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné z dôvodu neobvykle nízkej ceny alebo 
nízkych nákladov
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Rozsah ponúk: 
Hodnota najnižšej prípustnej ponuky: 5 616 976,00 EUR
Hodnota najvyššej prípustnej ponuky: 5 616 976,00 EUR

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Stadt Langenfeld Rhld. - ZVS
Registračné číslo: 7b61e619-1115-481a-9dbb-6fbf77b9dc64



655177-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Poštová adresa: Konrad-Adenauer-Platz 1
Mesto: Langenfeld
PSČ: 40764
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Mettmann (DEA1C)
Krajina: Nemecko
Kontaktné miesto: Zentrale Vergabestelle
E-mail: vergabestelle@langenfeld.de
Telefón: +49 21737941250
Fax: +49 217379491255
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0002
Úradný názov: Stadt Langenfeld Rhld. - ZVS
Registračné číslo: d2d41f1e-502c-44b0-9af3-9ae52aac032a
Poštová adresa: Konrad-Adenauer-Platz 1
Mesto: Langenfeld
PSČ: 40764
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Mettmann (DEA1C)
Krajina: Nemecko
Kontaktné miesto: Zentrale Vergabestelle
E-mail: vergabestelle@langenfeld.de
Telefón: +49 21737941250
Fax: +49 217379491255
Roly tejto organizácie: 
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania

ORG-0003
Úradný názov: Vergabekammer Rheinland
Registračné číslo: 32001703-24b2-4d6a-8c00-ac3c6f48ba7a
Poštová adresa: Zeughausstraße 2-10
Mesto: Köln
PSČ: 50667
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Köln, Kreisfreie Stadt (DEA23)
Krajina: Nemecko
E-mail: vkrhld-d@bezreg-koeln.nrw.de
Telefón: +49 2211473054
Fax: +49 2211472889
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0004
Úradný názov: G und S Baukunst GmbH & Co KG
Veľkosť hospodárskeho subjektu: Malý podnik
Registračné číslo: 66ea37e6-ae5f-47a2-9c76-5ef8f610e0aa
Poštová adresa: Felix-Wankel Str.29
Mesto: Euskirchen
PSČ: 53881
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Euskirchen (DEA28)
Krajina: Nemecko

mailto:vergabestelle@langenfeld.de
mailto:vergabestelle@langenfeld.de
mailto:vkrhld-d@bezreg-koeln.nrw.de


655177-2024 Page 5/5

8.1.

E-mail: j.wiskirchen@g-s-wohnbau.de
Telefón: 01787214689
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Vedúci subjekt skupiny
Oprávnený vlastník: 
Štátna príslušnosť vlastníka: Nemecko
Víťaz týchto častí: LOT-0001

ORG-0005
Úradný názov: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registračné číslo: 0204:994-DOEVD-83
Mesto: Bonn
PSČ: 53119
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Krajina: Nemecko
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefón: +49228996100
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 4bdd8128-d633-4d09-b2d3-5fdda7fd8d8d  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 25/10/2024 08:26:54 (UTC+2)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: nemčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 655177-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 210/2024
Dátum uverejnenia: 28/10/2024

mailto:j.wiskirchen@g-s-wohnbau.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

